INFORMAÇÕES do Executivo sobre o cumprimento do Termo de Compromisso UGPUMA
14/2017 por parte da Rede Fort Atacadista.

 Considerando  a  resposta  enviada  pelo  Oficio  GP.L  nº  341/2021,

Processo  SEI  20.380/2021,  de  22/12/2021,  ao  Requerimento  ao  Plenário  n.º  114  de

06/12/21, de minha autoria,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental, ouvido o Plenário, solicite-

se que o Chefe do Executivo preste à Casa as seguintes informações:

1 - As ações acordadas foram executadas pela referida empresa,

principalmente  no que diz  respeito  aos procedimentos  mitigadores  para a instalação do

empreendimento no município?

2  -  Se  não  foram,  existe  um  prazo  para  que  a  rede  atacadista

cumpra o que foi acordado?

3 - Favor enviar um planejamento das obras e ações mitigadoras.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2022.

DOUGLAS MEDEIROS

/rjs

		2022-08-26T13:06:34+0000